Regattaausschreibung: Fruhjahrs- Regatta Lampertheim Gruppe Sud

Regattaname: Frahjahrs- Regatta Lampertheim
Regatta Ort: Lampertheim- Altrhein
Regatta Adresse: 68623 Lampertheim Biedensandstr. 111 Regatta der Kategorie B (9 |
Homepage: http://www.kanu-club-lampertheim.de Kurzname: LA19R
Beschreibung: Sprint - Kurz - Lang - Mehrkampf
Datum: 25.05.2019 / 26.05.2019
Meldungen an: Peter Horstfeld Telefon: 06206/54697 Fax: 01712437581 Peter
Goethestr. 5 Handy: 01727618729 Paul
68623 Lampertheim E-Mail:  KanuFreack@aol.com
Meldeschluss: Post: Montag, 6. Mai 2019 E-Mail: Dienstag, 7. Mai 2019
Meldedaten: Meldung nur schriftlich per Post oder Fax méglich!

Meldeeroffnung: Donnerstag, 9. Mai 2019

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 (o
Schiiler B: 2,50 € 5,00 € 10,00 € 10,00 €
Schiiler A: 2,50 € 5,00 € 10,00 € 10,00 €
Jugend: 3,00 € 6,00 € 12,00 € 0,00 €
Junioren: 4,00 € 8,00 € 16,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 4,00 € 8,00 € 16,00 € 0,00 €
Senioren: 4,00 € 8,00 € 16,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fir Personen oder Sachschéaden.

Bemerkung: Rennpasspflicht - Die Teilnehmer starten auf eigene Gefahr - Die 3 Erstplatzierten
erhalten Medaillen, zuséatzlich werden noch Ehrenpreise vergeben. - Die
Langstreckenrennen werden im Rundkurs (1500m) gefahren.- Langstreckennummern
werden gestellt und sind nach den Rennen an den Veranstalter zurtick zu geben.

Die Rennen Nr.: 118+119+128+129+306+316 werden als Mehrkampf und nach den
neuen Bestimmungen des DKV durchgeflhrt und laufen tiber 1200 m auf Platzierung
und machen Schlu3sprung und Basketballdruckwurf sowie einen Sprint im K1 tber 60
m mit fliegendem Start auf Zeit. Qualifizieren sich nach dem Ergebnis-Zwischenstand fir
die A-B-C Laufe im K1 Gber 750 m.

Die Rennen: 138 +148 +158 + 168 + 178 + 188 +305+306, laufen uber 1200 m und
machen SchluBsprung und Basketballdruckwurf. Qualifizieren sich nach dem
Ergebnis-Zwischenstand fur die A-B-C Laufe im K1 uber 750 m.

ACHTUNG
Bitte die Sportler der Mehrkampfrennen in die Laufwettkampfe 1500 mtr. melden. Fir
den Mehrkampf wird ein Startgeld von 5,00 € berechnet.

ACHTUNG

Rennen 300 Staffel der Schuler B soll -- 1 Einer - 1 Zweier-1 Vierer fahren. Der K2 und
K4 sollen, wenn mdglich, im K2 ein Madchen- ein Junge und im K4 zwei Madchen - zwei
Jungen sitzen. In der Obleutebesprechung soll tber eine vereinsiibergreifende Regelung
entschieden werden.

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Samstag 9:00 307 C1 mannl. Schiiler B 2000 m
Samstag ~ 9:05 317 C1 weibl. Schiller B 2000 m
Samstag 12:49 131 K1 maéannl. KMK Jg.Ren.B AK 12 500 m
Samstag 13:05 151 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 500 m
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Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Samstag  13:13 161 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 12 500 m
Samstag 13:21 171 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 11 500 m
Samstag  13:29 181 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 10 500 m
Samstag  13:37 120 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 500 m
Samstag 1345 121 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 500 m
Samstag  13:53 110 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 500 m
Samstag 14:01 111 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 500 m
Samstag  14:09 134 K4 mannl. Schiiler B 500 m
Samstag  14:53 164 K4 weibl. Schiiler B 500 m
Samstag 15:24 422 K2 Herren Senioren AKC 500 m
Samstag 15:33 141 K1 maéannl. KMK Jg.Ren. B AK 11 500 m
Samstag  16:15 322 K1 mannl. KMK Jg.Ren.C AK 9 1000 m
Samstag  16:16 323 K1 mannl. KMK Jg.Ren. C AK 8 1000 m
Samstag 16:17 324 K1 maéannl. KMK Jg.Ren.C AK 7 1000 m
Samstag  16:20 352 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 9 1000 m
Samstag  16:21 353 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 8 1000 m
Samstag  16:30 282 K2 mannl. Schiiler A 2000 m
Samstag  16:40 281 K1 mannl. Schiiler A 2000 m
Samstag  16:41 295 C1 mannl. Schiiler A 2000 m
Samstag  16:50 292 K2 weibl. Schiiler A 2000 m
Samstag  16:55 291 K1 weibl. Schiiler A 2000 m
Samstag  17:05 302 K2 mannl. Schiiler B 2000 m
Samstag  17:10 334 K4 weibl. Schiiler B 2000 m
Samstag  17:15 332 K2 weibl. Schiiler B 2000 m
Samstag  17:20 301 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 12 2000 m
Samstag 17:25 311 K1 maéannl. KMK Jg.Ren.B AK 11 2000 m
Samstag  17:30 321 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 2000 m
Samstag  17:35 331 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 12 2000 m
Samstag  17:40 341 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 11 2000 m
Samstag 17:45 351 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 10 2000 m
Samstag  17:50 252 K2 Damen Junioren 5000 m
Samstag  17:51 272 K2 weibl. Jugend 5000 m
Samstag  17:56 251 K1 Damen Junioren 5000 m
Samstag 17:57 211 K1 Damen Leistungsklasse LK 5000 m
Samstag  18:00 271 K1 weibl. Jugend 5000 m
Samstag  18:05 262 K2 mannl. Jugend 5000 m
Samstag  18:10 261 K1 mannl. Jugend 5000 m
Samstag  18:11 265 C1 mannl. Jugend 5000 m
Samstag  18:15 461 K1 Herren Senioren AK B 5000 m
Samstag  18:16 471 K1 Herren Senioren AK C 5000 m
Samstag 18:17 481 K1 Herren Senioren AKD 5000 m
Samstag  18:20 242 K2 Herren Junioren 5000 m
Samstag 18:21 202 K2 Herren Leistungsklasse LK 5000 m
Samstag  18:24 241 K1 Herren Junioren 5000 m
Samstag  18:25 201 K1 Herren Leistungsklasse LK 5000 m
Samstag 21:00 306 C1 mannl. Schiiler A 1500 m Mehrkampf
Samstag 21:05 316 C1 weibl. Schiiler A 1500 m Mehrkampf
Samstag 21110 315 C1 weibl. Schiiler B 1500 m Mehrkampf
Samstag 21:15 116 C2 mannl. Schiiler A 500 m
Samstag  21:20 126 C2 weibl. Schiiler A 500 m
Samstag  21:25 96 C2 mannl. Jugend 500 m
Samstag  21:30 106 C2 weibl. Jugend 500 m
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Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Sonntag 8:00 119 K1 mannl. KMKJg.Ren. A AK 14 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:05 118 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:10 138 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 12 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:15 148 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 11 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:20 158 K1 mannl. KMK Jg.Ren.B AK 10 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:25 129 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:30 128 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:35 168 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 12 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:40 178 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 11 1500 m Mehrkampf
Sonntag 8:45 188 K1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 10 1500 m Mehrkampf
Sonntag 9:00 62 K2 Herren Junioren 500 m
Sonntag 9:09 401 K1 Herren Senioren AKA 500 m
Sonntag 9:10 411 K1 Herren Senioren AKB 500 m
Sonntag 9:14 421 K1 Herren Senioren AK C 500 m
Sonntag 9:15 431 K1 Herren Senioren AKD 500 m
Sonntag  11:02 30 K1 Damen Leistungsklasse 200 m
Sonntag 11:05 80 K1 Damen Junioren 200 m
Sonntag 11:08 60 K1 Herren Junioren 200 m
Sonntag 11:11 400 K1 Herren Senioren 200 m
Sonntag  11:14 90 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 16 200 m
Sonntag 11:17 98 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 15 200 m
Sonntag  11:20 100 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16 200 m
Sonntag  11:23 108 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 15 200 m
Sonntag  11:29 123 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 200 m
Sonntag  11:35 127 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 200 m
Sonntag  11:41 113 K1 méannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 200 m
Sonntag 11:47 117 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 200 m
Sonntag 11:50 10 K1 Herren Leistungsklasse 200 m
Sonntag 11:53 300 S8 mixed Schiler 200 m
Sonntag  13:30 124 K4 weibl. Schiiler A 500 m
Sonntag 13:35 61 K1 Herren Junioren 500 m
Sonntag  13:40 81 K1 Damen Junioren 500 m
Sonntag 13:41 31 K1 Damen Leistungsklasse LK 500 m
Sonntag 13:45 94 K4 mannl. Jugend 500 m
Sonntag 13:50 132 K2 mannl. Schiiler B 500 m
Sonntag  14:15 105 C1 weibl. Jugend 500 m
Sonntag 14:20 95 C1 mannl. Jugend 500 m
Sonntag  14:25 115 C1 mannl. Schiller A 500 m
Sonntag 14:30 2 K2 Herren Leistungsklasse LK 500 m
Sonntag 14:35 122 K2 weibl. Schiiler A 500 m
Sonntag 14:50 91 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 16 500 m
Sonntag  14:55 99 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 15 500 m
Sonntag  15:00 109 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 15 500 m
Sonntag 15:05 101 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16 500 m
Sonntag  15:10 182 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 9 300 m
Sonntag 1514 184 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 7 300 m
Sonntag  15:15 183 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 8 300 m
Sonntag 15:20 64 K4 Herren Junioren 500 m
Sonntag 15:30 1 K1 Herren Leistungsklasse LK 500 m
Sonntag  15:34 114 K4 mannl. Schiller A 500 m
Sonntag 15:42 152 K1 mannl. KMK Jg.Ren. C AK 9 300 m
Sonntag  15:54 153 K1 mannl. KMK Jg.Ren. C AK 8 300 m
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Gruppe Sid

Tag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

15:59
16:02
16:06
16:10
16:23
16:30
16:34
16:38
16:54
16:55
20:00
20:02
20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:16
20:18
20:20
20:22
20:24
20:26
20:28
20:30
20:32
20:34
20:36
20:38
20:40
20:42
20:44
20:46
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56
20:58

154
92
102
162
107
4
82
112
104
84
441
414
125
32
412
354
34
432
405
305
135

327
424
462
442
65

492
406
205
212
491
482
452
245
402
404
472
451

Bezeichnung

K1
K2
K2
K2
C1
K4
K2
K2
K4
K4
K1
K4
C1
K2
K2
K1
K4
K2
C1
C1
C1
C1
C1
K4
K2
K2
C1
K2
C2
C1
K2
K1
K2
K2
C1
K2
K4
K2
K1

mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
Herren
Damen
mannl.
weibl.
Damen
Damen
Herren
weibl.
Damen
Herren
weibl.
Damen
Herren
Herren
mannl.
mannl.
Herren
weibl.
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

KMK Jg.Ren. C
Jugend

Jugend
Schiiler B
Jugend
Leistungsklasse
Junioren
Schiiler A
Jugend
Junioren
Senioren
Senioren
Schiler A
Leistungsklasse
Senioren

KMK Jg.Ren. C
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Schiiler B
Schuler B
Leistungsklasse
Schiler A
Senioren
Senioren
Senioren
Junioren
Senioren
Senioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

AK 7

LK

AK
AK B

LK
AK B
AK 7
LK
AK D
AK

LK

AK C
AK B
AK

AK D
AK
LK
LK
AK
AK D
AKA

AKA
AKA
AK C
AKA

Distanz Bemerkung

300 m
500 m
500 m
500 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
1000 m
500 m
500 m
500 m
1500 m
500 m
500 m
2000 m
500 m
5000 m
500 m
500 m
5000 m
500 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
500 m
500 m
5000 m
5000 m

Mehrkampf
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