Regattaname: Frühjahrs- Regatta Lampertheim

Regatta Ort: Lampertheim- Altrhein

Regatta Adresse: 68623 Lampertheim Biedensandstr. 111 Regatta der Kategorie B (9 I

Homepage: http://www.kanu-club-lampertheim.de Kurzname: LA19R

Beschreibung: Sprint - Kurz - Lang - Mehrkampf

Datum: 25.05.2019 / 26.05.2019

Meldungen an: Peter Horstfeld Telefon: 06206/54697 Fax: 0171 2437581 Peter

Goethestr. 5 Handy: 0172 7618729 Paul 68623 Lampertheim E-Mail: KanuFreack@aol.com

Meldeschluss: Post: Montag, 6. Mai 2019 E-Mail: Dienstag, 7. Mai 2019

Meldedaten: Meldung nur schriftlich per Post oder Fax möglich!

Meldeeröffnung: Donnerstag, 9. Mai 2019

K/C1 K/C2 Startgelder: K/C4 C 8 10,00€ 10,00€ Schüler B: 2,50€ 5,00€ Schüler A: 10,00€ 2,50€ 5,00€ 10,00€ Jugend: 12,00€ 0,00€ 3,00€ 6,00€ Junioren: 0,00€ 4,00€ 9,00€ 16,00€ Leistungsklasse: 0.00€ 4,00€ 8.00€ 16.00€ 16,00€ 0,00€ Senioren: 4,00€ 8,00€

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung: Rennpasspflicht - Die Teilnehmer starten auf eigene Gefahr - Die 3 Erstplatzierten

erhalten Medaillen, zusätzlich werden noch Ehrenpreise vergeben. - Die

Langstreckenrennen werden im Rundkurs (1500m) gefahren.- Langstreckennummern werden gestellt und sind nach den Rennen an den Veranstalter zurück zu geben.

Die Rennen Nr.: 118+119+128+129+306+316 werden als Mehrkampf und nach den neuen Bestimmungen des DKV durchgeführt und laufen über 1200 m auf Platzierung und machen Schlußsprung und Basketballdruckwurf sowie einen Sprint im K1 über 60 m mit fliegendem Start auf Zeit. Qualifizieren sich nach dem Ergebnis-Zwischenstand für die A-B-C Läufe im K1 über 750 m.

Die Rennen: 138 +148 +158 + 168 + 178 + 188 +305+306, laufen über 1200 m und machen Schlußsprung und Basketballdruckwurf. Qualifizieren sich nach dem Ergebnis-Zwischenstand für die A-B-C Läufe im K1 über 750 m.

ACHTUNG

Bitte die Sportler der Mehrkampfrennen in die Laufwettkämpfe 1500 mtr. melden. Für den Mehrkampf wird ein Startgeld von 5,00 € berechnet.

ACHTUNG

Rennen 300 Staffel der Schüler B soll -- 1 Einer - 1 Zweier-1 Vierer fahren. Der K2 und K4 sollen, wenn möglich, im K2 ein Mädchen- ein Junge und im K4 zwei Mädchen - zwei Jungen sitzen. In der Obleutebesprechung soll über eine vereinsübergreifende Regelung entschieden werden.

Tag	Zeit Re-Nr.	Bezeichnung	I	Distanz Bemerkung	
Samstag	9:00 307	C1 männl.	Schüler B		2000 m
Samstag	9:05 317	C1 weibl.	Schüler B		2000 m
Samstag	12:49 131	K1 männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	500 m
Samstag	13:05 151	K1 männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	500 m

Tag	Zeit	Re-Nr.	Beze	eichnung			Distanz Bemerkung
Samstag	13:13	161	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	500 m
Samstag	13:21	171	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	500 m
Samstag	13:29	181	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	500 m
Samstag	13:37	120	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	500 m
Samstag	13:45	121	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	500 m
Samstag	13:53	110	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	500 m
Samstag	14:01	111	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	500 m
Samstag	14:09	134	K4	männl.	Schüler B		500 m
Samstag	14:53	164	K4	weibl.	Schüler B		500 m
Samstag	15:24	422	K2	Herren	Senioren	AK C	500 m
Samstag	15:33	141	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	500 m
Samstag	16:15	322	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	1000 m
Samstag	16:16	323	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	1000 m
Samstag	16:17	324	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 7	1000 m
Samstag	16:20	352	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	1000 m
Samstag	16:21	353	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	1000 m
Samstag	16:30	282	K2	männl.	Schüler A		2000 m
Samstag	16:40	281	K1	männl.	Schüler A		2000 m
Samstag	16:41	295	C1	männl.	Schüler A		2000 m
Samstag	16:50	292	K2	weibl.	Schüler A		2000 m
Samstag	16:55	291	K1	weibl.	Schüler A		2000 m
Samstag	17:05	302	K2	männl.	Schüler B		2000 m
Samstag	17:10	334	K4	weibl.	Schüler B		2000 m
Samstag	17:15	332	K2	weibl.	Schüler B		2000 m
Samstag	17:20	301	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	2000 m
Samstag	17:25	311	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	2000 m
Samstag	17:30	321	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	2000 m
Samstag	17:35	331	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	2000 m
Samstag	17:40	341	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	2000 m
Samstag	17:45	351	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	2000 m
Samstag	17:50	252	K2	Damen	Junioren		5000 m
Samstag	17:51	272	K2	weibl.	Jugend		5000 m
Samstag	17:56	251	K1	Damen	Junioren		5000 m
Samstag	17:57	211	K1	Damen	Leistungsklasse	LK	5000 m
Samstag	18:00	271	K1	weibl.	Jugend		5000 m
Samstag	18:05	262	K2	männl.	Jugend		5000 m
Samstag	18:10	261	K1	männl.	Jugend		5000 m
Samstag	18:11	265	C1	männl.	Jugend		5000 m
Samstag	18:15	461	K1	Herren	Senioren	AK B	5000 m
Samstag	18:16	471	K1	Herren	Senioren	AK C	5000 m
Samstag	18:17	481	K1	Herren	Senioren	AK D	5000 m
Samstag	18:20	242	K2	Herren	Junioren		5000 m
Samstag	18:21	202	K2	Herren	Leistungsklasse	LK	5000 m
Samstag	18:24	241	K1	Herren	Junioren		5000 m
Samstag	18:25	201	K1	Herren	Leistungsklasse	LK	5000 m
Samstag	21:00	306	C1	männl.	Schüler A		1500 m Mehrkampf
Samstag	21:05	316	C1	weibl.	Schüler A		1500 m Mehrkampf
Samstag	21:10	315	C1	weibl.	Schüler B		1500 m Mehrkampf
Samstag	21:15	116	C2	männl.	Schüler A		500 m
Samstag	21:20	126	C2	weibl.	Schüler A		500 m
Samstag	21:25	96	C2	männl.	Jugend		500 m
Samstag	21:30	106	C2	weibl.	Jugend		500 m
					-		

Tag Z	Zeit I	Re-Nr.	Beze	ichnung			Distanz Bemerkung	
Sonntag 8:	:00	119	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:05	118	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:10	138	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:15	148	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:20	158	K1	männl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:25	129	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:30	128	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:35	168	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 12	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:40	178	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 11	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 8:	:45	188	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. B	AK 10	1500 m Mehrkampf	
Sonntag 9:	:00	62	K2	Herren	Junioren		500 m	
Sonntag 9:	:09	401	K1	Herren	Senioren	AK A	500 m	
Sonntag 9:	:10	411	K1	Herren	Senioren	AK B	500 m	
Sonntag 9:	:14	421	K1	Herren	Senioren	AK C	500 m	
Sonntag 9:	:15	431	K1	Herren	Senioren	AK D	500 m	
Sonntag 11:	:02	30	K1	Damen	Leistungsklasse		200 m	
Sonntag 11:	:05	80	K1	Damen	Junioren		200 m	
Sonntag 11:	:08	60	K1	Herren	Junioren		200 m	
Sonntag 11	:11	400	K1	Herren	Senioren		200 m	
Sonntag 11:	:14	90	K1	männl.	Jugend Jg.Ren.	AK 16	200 m	
Sonntag 11:	:17	98	K1	männl.	Jugend Jg.Ren.	AK 15	200 m	
Sonntag 11:	:20	100	K1	weibl.	Jugend Jg.Ren.	AK 16	200 m	
Sonntag 11:	:23	108	K1	weibl.	Jugend Jg.Ren.	AK 15	200 m	
Sonntag 11:	:29	123	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	200 m	
Sonntag 11:	:35	127	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	200 m	
Sonntag 11:	:41	113	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 13	200 m	
Sonntag 11:	:47	117	K1	männl.	KMK Jg.Ren. A	AK 14	200 m	
Sonntag 11:	:50	10	K1	Herren	Leistungsklasse		200 m	
Sonntag 11:	:53	300	S8	mixed	Schüler		200 m	
Sonntag 13	:30	124	K4	weibl.	Schüler A		500 m	
Sonntag 13:	:35	61	K1	Herren	Junioren		500 m	
Sonntag 13:	:40	81	K1	Damen	Junioren		500 m	
Sonntag 13:	:41	31	K1	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m	
Sonntag 13:	:45	94	K4	männl.	Jugend		500 m	
Sonntag 13:	:50	132	K2	männl.	Schüler B		500 m	
Sonntag 14:	:15	105	C1	weibl.	Jugend		500 m	
	:20	95	C1	männl.	Jugend		500 m	
Sonntag 14	:25	115	C1	männl.	Schüler A		500 m	
Sonntag 14	:30	2	K2	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m	
Sonntag 14	:35	122	K2	weibl.	Schüler A		500 m	
Sonntag 14:	:50	91	K1	männl.	Jugend Jg.Ren.	AK 16	500 m	
Sonntag 14:	:55	99	K1	männl.	Jugend Jg.Ren.	AK 15	500 m	
	:00	109	K1	weibl.	Jugend Jg.Ren.	AK 15	500 m	
	:05	101	K1	weibl.	Jugend Jg.Ren.	AK 16	500 m	
Sonntag 15	:10	182	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	300 m	
Sonntag 15	:14	184	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 7	300 m	
	:15	183	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	300 m	
		64	K4	Herren	Junioren		500 m	
	:30	1	K1	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m	
	:34	114	K4	männl.	Schüler A		500 m	
	:42	152	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 9	300 m	
Sonntag 15:	:54	153	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 8	300 m	

Tag	Zeit	Re-Nr.	Bez	eichnung			Distanz Bemerkung
Sonntag	15:59	154	K1	männl.	KMK Jg.Ren. C	AK 7	300 m
Sonntag	16:02	92	K2	männl.	Jugend		500 m
Sonntag	16:06	102	K2	weibl.	Jugend		500 m
Sonntag	16:10	162	K2	weibl.	Schüler B		500 m
Sonntag	16:23	107	C1	weibl.	Jugend		200 m
Sonntag	16:30	4	K4	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m
Sonntag	16:34	82	K2	Damen	Junioren		500 m
Sonntag	16:38	112	K2	männl.	Schüler A		500 m
Sonntag	16:54	104	K4	weibl.	Jugend		500 m
Sonntag	16:55	84	K4	Damen	Junioren		500 m
Sonntag	20:00	441	K1	Damen	Senioren	AK	500 m
Sonntag	20:02	414	K4	Herren	Senioren	AK B	500 m
Sonntag	20:04	125	C1	weibl.	Schüler A		500 m
Sonntag	20:06	32	K2	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m
Sonntag	20:08	412	K2	Herren	Senioren	AK B	500 m
Sonntag	20:10	354	K1	weibl.	KMK Jg.Ren. C	AK 7	1000 m
Sonntag	20:12	34	K4	Damen	Leistungsklasse	LK	500 m
Sonntag	20:16	432	K2	Herren	Senioren	AK D	500 m
Sonntag	20:18	405	C1	Herren	Senioren	AK	500 m
Sonntag	20:20	305	C1	männl.	Schüler B		1500 m Mehrkampf
Sonntag	20:22	135	C1	männl.	Schüler B		500 m
Sonntag	20:24	5	C1	Herren	Leistungsklasse	LK	500 m
Sonntag	20:26	327	C1	weibl.	Schüler A		2000 m
Sonntag	20:28	424	K4	Herren	Senioren	AK C	500 m
Sonntag	20:30	462	K2	Herren	Senioren	AK B	5000 m
Sonntag	20:32	442	K2	Damen	Senioren	AK	500 m
Sonntag	20:34	65	C1	Herren	Junioren		500 m
Sonntag	20:36	492	K2	Damen	Senioren	AK D	5000 m
Sonntag	20:38	406	C2	Herren	Senioren	AK	500 m
Sonntag	20:40	205	C1	Herren	Leistungsklasse	LK	5000 m
Sonntag	20:42	212	K2	Damen	Leistungsklasse	LK	5000 m
Sonntag	20:44	491	K1	Damen	Senioren	AK	5000 m
Sonntag	20:46	482	K2	Herren	Senioren	AK D	5000 m
Sonntag	20:48	452	K2	Herren	Senioren	AK A	5000 m
Sonntag	20:50	245	C1	Herren	Junioren		5000 m
Sonntag	20:52	402	K2	Herren	Senioren	AK A	500 m
Sonntag	20:54	404	K4	Herren	Senioren	AK A	500 m
Sonntag	20:56	472	K2	Herren	Senioren	AK C	5000 m
Sonntag	20:58	451	K1	Herren	Senioren	AK A	5000 m